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Ja jestem bramą owiec.

Liturgia słowa 

Pierwsze czytanie: Dz 2, 14a. 36-41
Psalm: Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego.
Drugie czytanie: 1 P 2, 20b-25
Aklamacja: Ja jestem dobrym pasterzem i znam owce 
moje, a moje Mnie znają.
Ewangelia: J 10, 1-10
Jezus powiedział: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam 
wam: Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale 
wdziera się inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójni-
kiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest pasterzem 
owiec. Temu otwiera odźwierny, a owce słuchają jego 
głosu; woła on swoje owce po imieniu i wyprowadza je.  
A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, owce zaś 
postępują za nim, ponieważ głos jego znają. Natomiast za  
obcym nie pójdą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają  
głosu obcych». Tę przypowieść opowiedział im Jezus, 
lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił. Powtór-
nie więc powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, 
powiadam wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, którzy 
przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, 
a nie posłuchały ich owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś  
wejdzie przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie,  
i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, 
aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby 
owce miały życie, i miały je w obfitości».

Jezus, poprzez mękę, śmierć i zmartwychwstanie, jest 
świadectwem nieskończonej miłości Boga do człowieka.
Świat oferuje nam wiele złudnych sposobów na to, by żyć 
szczęśliwie i bestrosko, ale tylko On może nam dać to 
szczęście i tę obfitość życia, których wszyscy pragniemy. 



Adoracja i uwielbienie
W poniedziałek, 27 kwietnia, o godz. 19:30 za-
praszamy na Adorację i uwielbienie w kościele. 

Zapis do parafii 
Przypominamy, że każda wierząca osoba  
w Wielkiej Brytanii powinna być zapisana do 
parafii. Jeśli uczęszczasz na Msze Święte do ko-
ścioła na Stamford Hill, a tego nie robiłeś/aś, 
wystarczy wypełnić formularz, który znajduje 
się na głównej stronie naszej strony interneto-
wej stignatius.pl

I Komunia św.
Już za tydzień, 3 maja podczas Mszy Św.  
o godz. 12:30, dzieci z naszej parafii po raz 
pierwszy zjednoczą się z Jezusem w Komunii 
św. Otoczmy ich naszą modlitwą, aby to spo-
tkanie przemieniało ich życie i budowało trwałą 
relację z Bogiem i drugim człowiekiem.

The Chosen
Wspólne oglądanie serialu The Chosen od-
będzie się w sobotę, 2 maja, o godz. 18:00  
w domu parafialnym. Po projekcji przewidzia-
na dyskusja. 

Spowiedź
1 maja, w piątek, od 19:00 do 20:00 zaprasza-
my na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać  
z sakramentu spowiedzi.

“Godzina święta”
Kościół będzie otwarty na „Godzinę świętą”, 
modlitwę w intencji powołań kapłańskich, o co 
poprosił każdą parafię nasz nowy Arcybiskup 
ks. Richard. Okazja do modlitwy za przyszłych 
księży w cztery kolejne piątki od 1 do 22 maja,  
od 17:00 do 18:00. Po tym, jak zwykle w piątki, 
Msza Święta w języku angielskim o 18:30. 


